
Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel
Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final
1 SBME SBME 20:45 20:55 00:00 00:10 0 1 0 0 238 218

Abastecimento  Somas 00:00 00:10 0 1 0 0 Consumo 20
Local Recibo no. Cia Qtd Observações:

Secagem de compressor.

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 76092

18:00 
18:00 

RAMON BASTOS
KAUFFMANN

172.005
115783

42108766
41893766

Copiloto
Primeiro Piloto

00:00
00:00

00:00
00:00

00:10
00:10

0
0

00:10
00:10

Pref/Tipo PR-OTI/AW-139
Nº SAP
Vôo

Base: SBME Data 07/06/2022

Mec. Serviço
EVERALDO FERREIRA QUINTANILHA

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário LEONARDO CAVALCANTE KAUFFMANN na data 07/06/2022 22:12

Contratante
Omni Táxi Aéreo

Contratante (Nome/ass.)


