

 Base: SBME	Apresent.	TRIPULANTE	Cod. ANAC	Nº SISPAT	FB	Navegação	Instrumento	Noturno	Pou	TOTAL	Nº	76092		
	18:00	RAMON BASTOS KAUFFMANN	172.005 115783	42108766 41893766	Copiloto Primeiro Piloto	00:00 00:00	00:00 00:00	00:10 00:10	0 0	00:10 00:10	Pref/Tipo	PR-OTI/AW-139		
	18:00										Nº SAP			
											Vôo			
											Data	07/06/2022		
Etapas			Tempos de Vôo & Pousos								Transporte		Combustível	
Nº	Origem	Destino	Partida	Fixo/Decolagem	Fixo/Pouso	Corte	Dec/Pouso	Total	Pousos	Part.	Pax	Carga	Inicial	Final
1	SBME	SBME	20:45			20:55	00:00	00:10	0	1	0	0	238	218
Abastecimento						Somas	00:00	00:10	0	1	0	0	Consumo	20
Local	Recibo no.	Cia	Qtd	Observações: Secagem de compressor.										

Mec. Serviço
EVERALDO FERREIRA QUINTANILHA

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário LEONARDO CAVALCANTE KAUFFMANN na data 07/06/2022 22:12

Contratante
Omni Táxi Aéreo

Contratante (Nome/ass.)